
Zápis ze schůze výboru ČPSK konané dne 3.11.2013  

Přítomni: MUDr. Novotný, Ing. Polák, Roman Sedláček, František Švec, Libor Mašek, Ing. 
Šonka, Ing. Šmakal, Markéta Šmakalová, Miriam Huderová 
Omluveni: Mgr. Anderlová, Vlaďka Dvořáková  
   

Program:  

1. Termín VČS a program  
2. Klubové akce - Předběžný plán akcí 2014 - Kynologický kurz, JP, Termíny SKJ,  
3. Neplatný PP (ČMKJ vs. Kocúrová), podání podnětů na výbor ČPSK  
4. KZ  
5. SV a KV  
6. KZ - placení příspěvků  
7. Koroptve na kurz a zkoušky  
8. Připomínky poradců  
9. Různé 
 
 
 
Usnesení: 
 
 
1. Termín VČS je 9.2.2014 v 10.00 hod na Vartě 
   
Předběžný program:  
   
1) Zahájení - MUDr. Novotný  
2) Volba mandátové komise  (Libor Mašek + další 2 členy doplní z pléna),volba návrhová 
komise (Ing. Šmakal + další 2 členy doplní z pléna)  
3) Jubilea, čestní členové a vzpomínka  
4) Činnost klubu pro rok 2014 až do následující VČS 2015 - viz bod 2. zápisu  
5) Výroční zprávy klubu:  
       - zpráva ekonoma    
       - zpráva revizní komise  
       - zprávy poradců chovu  
6) Rozpočet klubu – dotace na reprezentaci  
7) Roční uzávěrka hospodaření  
9) Zpráva z mistrovství světa a jiné významné úspěchy členů  
10) Různé  
        - VČR by měla schválit mandát pro přípravu změn souvisejících s novou legislativou 
od roku 2014, především novým Občanským zákoníkem - příspěvek Ing. Šmakal  
        - představení pracovních knížek - Roman Sedláček  
   
2. Klubové akce:  
VČS  9.2.2014  
NFT Kolín 12.-13.4.2014  
MFT Klapý  9.-21.4.2014  
Kynologický kurz Brozany nad Ohří 1.- 4. 5. 2014  

 



Speciální výstava Brozany nad Ohří  1. 5. 2014  
Jarní pohár Litoměřice 4.5.2014  
ZV Praha 9 8.5.2014  
SZVP Litoměřice 9.8.2014  
PZ Praha 9  14.9.2014  
MFT-GT, Sv.Hubert Kladno 20.-21.9.2014  
VZ 18.-19.10.2014  
   
3. Výbor projednal pokus o zneužití PP chovatelkou Květuší Kocúrovou a pověřil Ing. 
Šmakala přípravou podkladů pro další jednání. Výbor ČPSK byl seznámen s výzvou 
ČMKJ, kterou byla výše jmenovaná vyzvána k vrácení duplicitního PP.  
   
4. KZ  - projednání obsahu - vyjde a bude rozeslán do 10.12.2014  
   
5.  SV - rozhodčí Petr Buba, KV - rozhodčí z Anglie - Mgr. Anderlová ?  
   
6. Různé:  
- zveřejnit korespondenční a elektronickou adresu klubu na webu - Roman Sedláček  
- pracovní knížky - výroba a distribuce - zajistí Roman Sedláček, cena 100 Kč + poštovné  
- rozpracovat návrh změny KZ na ročenku + vydávání aktuálních letáků zasílaných 
elektronickou poštou z důvodu šetření nákladů za poštovné a tisk  
- na podmět revizní komise Markéta Šmakalová připraví návrh na zkvalitnění kontroly a 
odsouhlasování proplácení účetních dokladů  
- Kocúrová – podání na výbor a násl. - zpracovala jednatelka ČPSK Mgr. Jana Anderlová  
   
Zapsala: Simona Svatoňová  
Ověřovatel zápisu: Roman Sedláček, Miriam Huderová  

Termín další schůze výboru  26.1.2014 v 10.00 hod na OMS Praha 9 

  
    
  

   


